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Wyjątkowo emocjonująco zapowiada się nadchodzący weekend na PGE Narodowym. Już od
piątku, 22 września, rozpoczynają się tam organizowane przez Inter Cars, 16. Targi części
zamiennych, narzędzi i wyposażenia warsztatów. Wydarzanie potrwa 3 dni, a jego program
rysuje się niezwykle interesująco.

Największe Targi w branży

16. Targi części zamiennych, narzędzi i wyposażenia warsztatów, to wydarzenie skierowane do osób
związanych z szeroko rozumianą branżą motoryzacyjną. Stoiska będą miały tam wszystkie
najważniejsze firmy związane z tym obszarem rynku i nie tylko. Ponad 200 wystawców
rozmieszczonych na terenie 20 000m2 będzie prezentowało swoje produktu wszystkim gościom
odwiedzającym w tych dniach błonia PGE Narodowego. Targi rozpoczną się dniem prasowym, w
piątek 22 września i potrwają do niedzieli, 24 września.

Sportowe emocje

Organizatorzy oprócz ekspozycji targowej, zaplanowali również dodatkowe atrakcje w postaci Motor
Show. Jest to ukłon w stronę wszystkich fanów adrenaliny i szybkich maszyn. Podczas dwóch dni
imprezy odbędą się zawody Gymkhana Chelleange, Drift Show, Rally Cross, a także zorganizowane
zostaną pokazy FMX i Stuntu motocyklowego. Dodatkowo zgromadzeni goście będą mieli szansę na
żywo zobaczyć 3 szaleńców, zamkniętych wraz z motocyklami w metalowej kuli, którzy będą
przeciwstawiać się siłom grawitacji. Wśród zawodników znaleźć można same znane nazwiska
związane z motorsportem. Hołowczyc, Chuchała, Nivette, Trela, Ostałowski i wielu innych, w ciągu
tych dwóch dni będą starali się udowodnić, który z nich zasługuje na miano najlepszego. Partnerami
Motor Show są Castrol i Goodyear.

Roztańczony PGE Narodowy



Targi Inter Cars i Motor Show, to nie jedyne wydarzania, które odbędą się w ten się w ten weekend
na PGE Narodowym. Już w sobotę, 23 września, mury tego obiektu staną się gospodarzem jednego z
najbardziej widowiskowych koncertów w całym kraju. Roztańczony PGE Narodowy to jeden z
największych festiwali w Polsce, zrzeszający dziesiątki tysięcy fanów spragnionych zabawy na
najwyższym poziomie! Na scenie PGE Narodowego zobaczymy takie gwiazdy jak: Zenon Martyniuk z
zespołem Akcent, zespół Boys, Weekend, After Party, Mig, Defis, Long & Junior, Jorrgus, Exaited,
Top Girls, Extazy, Milano i wielu innych! Gwiazdą wieczoru będzie hiszpański wokalista, Alvaro
Soler. Zapowiada się naprawdę emocjonująco. Transmisje z koncertu przeprowadzi telewizja Polast.

Aplikacja Inter Cars Expo 2017

Inter Cars, aby ułatwić swoim gościom zwiedzanie Targów, stworzył specjalną aplikację mobilną.
Aplikacja mobilna Inter Cars Expo 2017 ma umożliwić szybkie wyszukiwanie wystawców, z
uwzględnieniem podziału posiadanego przez nich asortymentu. Będzie to duże ułatwienie, biorąc
pod uwagę teren PGE Narodowego. Również dlatego twórcy aplikacji zdecydowali się umieścić w
niej mapę z dokładnym rozkładem poszczególnych stoisk oraz zaimplementować szczegółową agendę
dotyczącą wszelkich spotkań i atrakcji. Aplikacja jest darmowa i dostępna dla użytkowników
posiadających smartfony z oprogramowaniem Android i iOS. Więcej informacji na temat samego
wydarzenia można znaleźć na stronie http://16targi.intercars.com.pl/
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